MC-SOLAR440W - Panel Solar 440W JA 54D41-LB
SKU: MC-SOLAR440W
Link: https://www.mundicam.com/productos/soluciones-autonomas/accesorios-soluciones-
solares/modulos-solares/mc-solar440w/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2351
Categorías: ENERGÍA, Placas Solares
Etiquetas: MCi
El módulo fotovoltaico está formado por 108 células (6x18) Bifaciales N-type.Cuenta
con una eficiencia de hasta 22% y nos proporciona un gran rendimiento en un
tamaño reducido, ideal para todo tipo de instalaciones.Tiene unas dimensiones de
1762x1134x30mm con un peso de 22kg y está fabricado en aleación de aluminio
anodizado.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Potencia nominal (Pmax) 440W
Tensión de circuito abierto (Voc) 38.90V
Tensión de máxima potencia (Vmp) 32.47V
Corriente de cortocircuito (Isc) 14.31A
Corriente de máxima potencia (Imp) 13.55A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1